LEI MUNICIPAL Nº 2399
Altera o padrπo de classificaçπo do funcionário desta
prefeitura municipal Sr. FRANCISCO FONTOURA DA SILVA;

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art.  1º  -  Fica  alterado  o  padrπo  de  classificaçπo  do

funcionário desta prefeitura municipal Sr. FRANCISCO FONTOURA DA
SILVA,  de  3  para  4  de  conformidade  com  a  Lei  municipal  nº
2338/70 de 25 de agosto de 1970.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario esta Lei
entrara em vigor na data de sua publicaçπo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 30 DE JULHO DE
1971.

a)LORENO A. GRAEFF
Prefeitura Municipal
a)HÉLIO S. DA ROCHA

Secretário

1